
 

９月６日営業再開のお知らせ 

会員並びに保護者各位  

 

 

 拝啓ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く 

お礼申し上げます 

 

先日の台風 21号による災害により、江坂イトマンスイミングを含む近隣地区が停電し、 

営業が出来ない状況でしたが、今朝復旧し、電気周りの確認及び点検をしました所、 

問題は見当たりませんでした。 

 

本日、9/6（木）より営業を再開することをご報告致します。 

※尚、営業再開の電話は致しませんのでご了承下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

ご利用の皆さまには大変ご心配、ご迷惑をおかけし、心からお詫び申し上げます。 

江坂イトマンスイミングスクール職員一同 

振替授業について 

9/4（火）9/5（水）休校分の振替期限は 

10/21（日）迄といたします。 

 

詳しくは、HP トップページ「振替授業の受け方」をご覧下さい 

混みあいますので早目に御振替下さい下さい 


